АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     18 февраля 2025 года                                                                    № 172

г. Петровск-Забайкальский

О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края   п о с т а н о в л я е т:
    1. В отношении жилого помещения площадью 50,7 кв. м., расположенного по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, г. Петровск-Забайкальский, ул. Лесная, д. 58-а, кв. 10, кадастровый номер 75:16:310108:146 в качестве правообладателей выявлены Миронова Ирина Давыдовна, Миронов Дмитрий Сергеевич и Миронова Мария Сергеевна.
   2. Право собственности Мироновой Ирина Давыдовны, Миронова Дмитрия Сергеевича и Мироновой Марии Сергеевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу квартиры в совместную собственность граждан от 30 ноября 1994 года №711.
   3.  Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 14 февраля 2025 года

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                    Н.В. Горюнов

[bookmark: _GoBack]